ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ  ЗОНАЛЬНЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 131
п.Зональная Станция

     «28» апреля 2010г.

 29 -е собрание II-го созыва

О выделении денежных средств с резервного
фонда на проведение праздника 9 мая
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в российской Федерации», Уставом муниципального образования «Зональненское сельское поселение», Положением о бюджетом процессе муниципального образования «Зональненское сельское поселение», утвержденного Решением Совета Зональненского сельского поселения № 30 от 23.04.2008г. Совет Зональненского сельского поселения
РЕШИЛ:
Утвердить смету расходов на проведение праздника 9 мая, согласно приложению.
Председатель Совета Зональненского

сельского поселения

      О.И.Дмитриев.

Глава поселения

(Глава администрации)

     Т.П. Перевезнюк
Приложение 1

к Решению Совета Зональненского

сельского поселения № 131 от 28.04.2010г.

Смета

на проведение праздника «9 МАЯ»

	№ п/п
	Вид расходов
	КОСТУ
	Номер и дата счета
	Сумма

	1.
	Лента ордерская
	340
	134 от 28.04.2010г.
	3000,00

	2.
	Шары (для украшения зала и площади)
	340
	188 от 26.04.2010г.
	3000,00

	3.
	Одноразовая посуда (для организации поминального стола)
	340
	Счт-007421

от 27.04.2010
	1746,00

	4.
	Батарея салютов (для проведения праздничного салюта)
	340
	3 от 27.04.2010
	15000,00

	5.
	Конфеты (для подарков ВОВ)
	290
	Счт-001086 от 26.04.2010
	5000,00

	6.
	Корзина траурная (для возложения к памятнику)
	290
	16 от 28.04.2010
	6000,00

	7.
	Создание дизайн-макета поздравительныхоткрыток
	226
	33 от 21.04.2010
	2500,00

	ИТОГО:

	36246,00